1235 (n. s.),
janvier.

clesiæ, prout dictus Dalmacius recognovit. Promisit autem dictus Dalmacius coram nobis, tactis sacrosanctis evangelis, quod decimas prædictas abbati supradicto et successoribus suis legitime garantizabit, et quod contra prædictam garantizationem non veniret in futurum. In cuius rei testimonium, nos ad preces dicti Dalmacii præsentis litteras sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum anno Domini m° cc° xxx° iiii°, mense januarii.

4667.

CHARTA QUA JOGERANNUS, DOMINUS BRANCEDUNI, NOTUM FACIT DALMACIUM LE HONGRE PIGNORI OBLIGAVISSE ABBATI CLUNIACENSI DECIMAM DE CORTAMBLEI, ETC.

(D*. 353; E. 384, cccclxi.)

1235 (n. s.),
janvier.

Ego Jocerannus, etc. (*Bibl. Clun.*, col. 1505, d'après E.¹)

4668.

CHARTA QUA JOGERANNUS GROSSUS, DOMINUS BRANCEDUNI, NOTUM FACIT SE RECEPISSE IN FEODUM AB ABBATE CLUNIACENSI, QUIDQUID HABEBAT APUD FLAGIACUM, ETC.

(D*. 67; E. 273, cclv.)

1235 (n. s.),
janvier.

Ego Jocerannus, etc. (*Bibl. Clun.*, col. 1506, d'après E.²).

4669.

CHARTA QUA BARTHOLOMÆUS, QUINQUE ECCLESiarUM EPISCOPUS, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI DUODECIM MARCHAS AURI DE PAILLOLE, QUAS EIDEM MONASTERIO MUTUO TRADIDERAT.

(Bibl. nat. cop. 150-196.)

1235 (n. s.),
8 février.

Universis presentes litteras inspecturis, Bartholomeus, permissione divina Quinque Ecclesiarum episcopus³, salutem in salutis actore. Univer-

¹ Variantes de D.: lig. 3, *li Ongres*; lig. 5, *Cortemblay*; lig. 6, *Hainay*, lisez: *Ainari*.

² Col. 1506, lig. 1, lisez: *Branceduni*, au lieu de *Branduni*; lig. 6, *Noerois*, au

lieu de *Noencis* (D. porte *Noerois*); lig. 9, *Sorplate*, au lieu de *Serplate*; lig. 11, *Rispani*, au lieu de *Rispavi* (D. porte *Ispain*); lig. 26, *construere vel edificare*.

³ Voir ci-dessus, n° 4664.

sitati vestre notum facimus, quod illas duodecim marchas auri de paillole¹, scilicet quas mutuo tradidimus sacro conventui Cluniacensi, eidem divina ducti inspiratione quittamus, ita tamen quod exinde acquirant redditus et statuam in eodem Cluniacensi monasterio pro animabus antecessorum meorum defunctorum anniversarium quod singulis annis in conventu fiet. Si vero aliquis super dicto mutuo duodecim marcharum predictarum aliquas litteras exhibuerit vel presentaverit a conventu vel ab aliquo alio confectas, illas volumus non valere, ipsas decernentes irritas et inanes. In cujus rei testimonium, sepefato conventui presentes litteras tradidimus sigilli nostri munimine roboratas. Datum apud Cluniacum, die jovis post Purificationem beate Marie, anno Domini M^o CC^o tricesimo quarto.